REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 93/2024

PER ZGJEDHJEN E KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
DHE MBROJTJEN E Tk DHENAVE PERSONALE

Né& mbéshtetje t€ nenit 78 t& Kushtetutés, nenit 33 t& ligjit nr. 9887, dat& 15.2.2008, “Pér
mbrojtjen e t&€ dh&nave personale”, i ndryshuar, si dhe neneve 55 e 111 t& Rregullores sé
Kuvendit, me propozimin e Ké&shillit t& Ministrave,

KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSL

I. Zoti Besnik Dervishi zgjidhet Komisioner pér t&€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t&
Dhénave Personale.

II. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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